WEB
04/2021
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Prix Uni.
Références Ød1 Ød2 Ød3d13 b1h13 b2-0,14 f 1 à 9
AFM0103-02 1,0 +0,020 +0,080 3 5 2 1,0 0,5 - 3,32 F
AFM0104-02 1,5 +0,020 +0,080 4 6 2 1,0 0,5 - 3,32 F
AFM0205-03 2,0 +0,020 +0,080 5 8 3 1,5 0,5 4 4,70 F
AFM0206-03 2,5 +0,020 +0,080 6 9 3 1,5 0,5 - 3,39 F
AFM0306-04 3,0 +0,020 +0,080 6 9 4 1,5 0,5 4 4,70 F
AFM0408-04 4,0 +0,030 +0,105 8 12 4 2,0 0,5 4 4,81 F
AFM0408-06 4,0 +0,030 +0,105 8 12 6 2,0 0,5 4 4,81 F
AFM0509-05 5,0 +0,030 +0,105 9 13 5 2,0 0,5 - 3,65 F
AFM0509-06 5,0 +0,030 +0,105 9 13 6 2,0 0,5 - 3,65 F
AFM0509-08 5,0 +0,030 +0,105 9 13 8 2,0 0,5 4 4,94 F
AFM0610-04 6,0 +0,030 +0,105 10 14 4 2,0 0,5 4 4,81 F
AFM0610-06 6,0 +0,030 +0,105 10 14 6 2,0 0,5 - 4,94 F
AFM0610-10 6,0 +0,030 +0,105 10 14 10 2,0 0,5 - 3,71 F
AFM0612-06 6,0 +0,030 +0,105 12 14 6 3,0 0,5 - 3,71 F
AFM0612-10 6,0 +0,030 +0,105 12 14 10 3,0 0,5 - 3,83 F
AFM0711-08 7,0 +0,040 +0,130 11 15 8 2,0 0,5 - 3,90 F
AFM0811-08 8,0 +0,040 +0,130 11 13 8 2,0 0,5 4 5,19 F
AFM0812-06 8,0 +0,040 +0,130 12 16 6 2,0 0,5 4 5,08 F
AFM0812-08 8,0 +0,040 +0,130 12 16 8 2,0 0,5 4 3,06 F
AFM0812-12 8,0 +0,040 +0,130 12 16 12 2,0 0,5 4 4,14 F
AFM0814-06 8,0 +0,040 +0,130 14 18 6 3,0 0,5 - 3,99 F
AFM0814-10 8,0 +0,040 +0,130 14 18 10 3,0 0,5 - 3,99 F
AFM0914-06 9,0 +0,040 +0,130 14 19 6 3,0 0,5 - 3,90 F
AFM0914-10 9,0 +0,040 +0,130 14 19 10 3,0 0,5 - 3,99 F
AFM0914-14 9,0 +0,040 +0,130 14 19 14 3,0 0,5 - 4,09 F
AFM10162010 10,0 +0,040 +0,130 16 20 10 3,0 0,5 4 4,20 F
AFM1016-08 10,0 +0,040 +0,130 16 22 8 3,0 0,5 4 5,39 F
AFM1016-10 10,0 +0,040 +0,130 16 22 10 3,0 0,5 - 4,20 F
AFM1016-16 10,0 +0,040 +0,130 16 22 16 3,0 0,5 4 5,58 F
AFM1218-08 12,0 +0,050 +0,160 18 24 8 3,0 0,8 4 4,20 F
AFM1218-10 12,0 +0,050 +0,160 18 22 10 3,0 0,8 - 4,20 F
AFM1218-12 12,0 +0,050 +0,160 18 24 12 3,0 0,8 4 3,51 F
AFM1218-15 12,0 +0,050 +0,160 18 22 15 3,0 0,8 4 5,62 F
Coussinet polymère à collerette
Exempt
d’entretien
Pour l’industrie alimentaire
et pharmaceutique
AFM
- M atière :
Iglidur® A200
-  Homologué par la Food and Drug
Administration (FDA)
- Résistance élevée
- Haute résistance à l’abrasion
-  Adapté aux mouvements lents rotatifs,
oscillants ou linéaires
-  T° d’utilisation : -40°C à +80°C
(+170°C temporaire)
- Performances : voir ASM
- Vendu par multiple, nous contacter
REMISES
Qté 1+ 10+ 25+ 50+ 100+ 200+ 500+
Rem. Prix -10% -25% -45% -60% -65% Sur demande
Stock*
WEB
04/2021
Prix Uni.
Références Ød1 Ød2 Ød3d13 b1h13 b2-0,14 f 1 à 9
AFM1218-20 12 +0,050 +0,160 18 22 20 3,0 0,8 4 5,78 F
AFM1420-10 14 +0,050 +0,160 20 25 10 3,0 0,8 - 4,44 F
AFM1420-15 14 +0,050 +0,160 20 25 15 3,0 0,8 4 5,83 F
AFM1420-20 14 +0,050 +0,160 20 25 20 3,0 0,8 4 5,97 F
AFM1521-10 15 +0,050 +0,160 21 27 10 3,0 0,8 - 4,48 F
AFM1521-15 15 +0,050 +0,160 21 27 15 3,0 0,8 4 5,91 F
AFM1521-20 15 +0,050 +0,160 21 27 20 3,0 0,8 4 5,97 F
AFM1521-25 15 +0,050 +0,160 21 27 25 3,0 0,8 - 4,81 F
AFM1622-12 16 +0,050 +0,160 22 28 12 3,0 0,8 4 4,48 F
AFM1622-15 16 +0,050 +0,160 22 28 15 3,0 0,8 4 5,83 F
AFM1622-20 16 +0,050 +0,160 22 28 20 3,0 0,8 - 4,75 F
AFM1622-25 16 +0,050 +0,160 22 28 25 3,0 0,8 - 6,14 F
AFM1824-12 18 +0,050 +0,160 24 30 12 3,0 0,8 4 5,83 F
AFM1824-18 18 +0,050 +0,160 24 30 18 3,0 0,8 - 4,75 F
AFM1824-20 18 +0,050 +0,160 24 30 20 3,0 0,8 - 4,75 F
AFM1824-30 18 +0,050 +0,160 24 30 30 3,0 0,8 4 6,55 F
AFM2026-15 20 +0,065 +0,195 26 32 15 3,0 0,8 4 5,97 F
AFM2026-20 20 +0,065 +0,195 26 32 20 3,0 0,8 4 6,36 F
AFM2026-30 20 +0,065 +0,195 26 32 30 3,0 0,8 4 6,60 F
AFM2228-15 22 +0,065 +0,195 28 34 15 3,0 0,8 - 6,29 F
AFM2228-20 22 +0,065 +0,195 28 34 20 3,0 0,8 - 5,26 F
AFM2228-30 22 +0,065 +0,195 28 34 30 3,0 0,8 - 6,98 F
AFM2430-15 24 +0,065 +0,195 30 36 15 3,0 0,8 - 4,98 F
AFM2430-20 24 +0,065 +0,195 30 36 20 3,0 0,8 - 5,26 F
AFM2430-30 24 +0,065 +0,195 30 36 30 3,0 0,8 - 5,97 F
AFM2532-20 25 +0,065 +0,195 32 38 20 4,0 0,8 4 6,98 F
AFM2532-30 25 +0,065 +0,195 32 38 30 4,0 0,8 - 6,55 F
AFM2532-40 25 +0,065 +0,195 32 38 40 4,0 0,8 4 8,33 F
AFM2734-20 27 +0,065 +0,195 34 40 20 4,0 0,8 - 5,97 F
AFM2734-30 27 +0,065 +0,195 34 40 30 4,0 0,8 - 6,70 F
AFM2734-40 27 +0,065 +0,195 34 40 40 4,0 0,8 - 7,27 F
AFM2836-20 28 +0,065 +0,195 36 42 20 4,0 0,8 - 6,24 F
AFM2836-30 28 +0,065 +0,195 36 42 30 4,0 0,8 - 7,03 F
AFM2836-40 28 +0,065 +0,195 36 42 40 4,0 0,8 - 7,89 F
AFM3038-20 30 +0,065 +0,195 38 44 20 4,0 0,8 4 7,50 F
AFM3038-30 30 +0,065 +0,195 38 44 30 4,0 0,8 - 8,50 F
AFM3038-40 30 +0,065 +0,195 38 44 40 4,0 0,8 4 9,36 F
AFM3240-20 32 +0,080 +0,240 40 46 20 4,0 1,2 - 6,29 F
AFM3240-30 32 +0,080 +0,240 40 46 30 4,0 1,2 - 7,45 F
AFM3240-40 32 +0,080 +0,240 40 46 40 4,0 1,2 - 8,50 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Ød2
b2
Ød1
b1
Ød3
30°
f
0,5 maxi.
AFM
.Montage.
-  Tolérances de montage
recommandées :
arbre h9
alésage du logement H7
- Arbre traité 50 HRc
- Etat de surface 1,5-3 µm
Stock*
REMISES
Qté 1+ 10+ 25+ 50+ 100+ 200+ 500+
Rem. Prix -10% -25% -45% -60% -65% Sur demande
Nos autres produits
MBF
Manchon fileté de
blocage, Manchon
fileté de blocage
BEAB
Bouton étoile
antibactérien, Etoile,
antibactérien
BLHT30
Renvoi d'angle, de
1,65 à 4,40 Nm
H0
Engrenage hélicoïdal
axes croisés, Acier
20NCD2
GLB
Petit volant à 6 lobes
taraudé,
Technopolymère -
Laiton
AT5M_AT10M
Courroie ouverte au
mètre type AT, AT10
Polyuréthane
armature acier
CHMR40
Réducteur à roue et
vis sans fin, jusqu'à
57 Nm
GDR880
Guide droit pour
chaîne à palettes,
Séries 880 et 881
BC2
Panamech Multi-
Beam, Aluminium -
avec mâchoires de
serrage
DOG316
Motoréducteur 12V et
24V DC, de 1,5 à 2
Nm
SER69K-CLE
Verrou quart de tour
pour agroalimentaire,
Clé inox
CHA135
Charnière à visser,
135 degrés
Produits complémentaires
ASM
Coussinet polymère
cylindrique, Polymère
alimentaire
JFM
Coussinet polymère à
collerette, Polymère
universel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)